[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.09.2013 № 1340
3

О внесении изменений в городскую целевую программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы»
В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в 2013 году, путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках целевой программы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую программу «Благоустройство территории городского округа Отрадный Самарской области на 2011-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.03.2011 года № 278, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы составляет 100253,02 тыс. руб., из них:

   в 2011 году – 5534,27 тыс. руб.;

   в 2012 году – 21819,63 тыс. руб.;

   в 2013 году – 38839,12 тыс. руб.;
   в 2014 году – 17030,0 тыс. руб.;

   в 2015 году – 17030,0 тыс. руб.
Программа реализуется за счет средств бюджета городского округа, областного бюджета и внебюджетных средств.».

1.2. В разделе 5. «Финансовое обеспечение Программы» третий абзац изложить в новой редакции:

 «Общая стоимость реализации мероприятий Программы на 2011-2015 годы составляет 100253,02 тыс. руб., из них:
    в 2011 году – 5534,27 тыс. руб.;

    в 2012 году – 21819,63 тыс. руб.;

    в 2013 году – 38839,12 тыс. руб.;

    в 2014 году – 17030,0 тыс. руб.;

    в 2015 году – 17030,0 тыс. руб.».

1.3. В Приложение к Программе «Перечень мероприятий по благоустройству территории городского округа Отрадный на 2011-2015 гг.» в раздел «2013 год» внести следующие изменения:

1.3.1. В столбце 11 строки 30 цифры «13111,6» заменить цифрами «12224,4»;

1.3.2. В столбце 13 строки 40 цифры «739,7» заменить цифрами «929,9»;

1.3.3. В столбце 11 строки «Итого» цифры «15919,6» заменить цифрами «15032,4»;
1.3.4. В столбце 13 строки «Итого» цифры «12775,32» заменить цифрами «12965,52»;

1.3.5. Строку «Главные распорядители бюджетных средств» изложить в следующей редакции:

	Главные распорядители бюджетных средств
	1419,59-Управление капитального строительства

229,7 -Управление ЖКХ и ОН
	Управление капитального строительства, в том числе областной бюджет-4188,21; бюджет городского округа – 1937,31

	Управление капитального строительства
	Управление капитального строительства
	12224,4 -Управление ЖКХ и ОН

2808-Управление капитального строительства

	Управление ЖКХ и ОН

	1799,5 -Управление ЖКХ и ОН

9230,5-Комитет по управлению имуществом

1935,52- Управление капитального строительства, в том числе областной бюджет-1320,0; бюджет городского округа-615,52
	Управление ЖКХ и ОН

1.3.6. В строке «Всего на 2013 год по мероприятиям» сумму «39536,12 тыс. руб.» заменить суммой «38839,12 тыс. руб.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации городского
округа Отрадный
Самарской области                                                        А.А.Мязин

[image: image1.png]